
Brescia Mobilità S.p.A.

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORO MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI

Informazioni sulla gara
ID 1738

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: 77732744A1

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: PG 486 DEL 17/01/2019

RUP: Graziano Marinoni

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Marco Verità

Per richiedere informazioni: Faq

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Brescia Mobilità S.p.A.

Centro di costo: [CdC] BSM

Destinatario fornitura/servizio: [CdC] BSM

Aggiudicatario: Ovdamatic Spa
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 295.000,00 €

Data di aggiudicazione: 25 marzo 2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.680.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.680.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 33.600,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 30 gennaio 2019 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 04 marzo 2019 13:00:00

Data scadenza: 11 marzo 2019 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Mod.A3 Iscrizione CCIAA e dati per antimafia

Mod.A4 Dichiarazione familiari conviventi

Procura e/o documentazione aggiuntiva (ove necessario)

PassOE

Cauzione provvisoria

DGUE

ADDENDUM DGUE

ATTESTATO DI SOPRALLUOGO

COPIA CAPITOLATO TECNICO FIRMATO

ATTESTAZIONE DI PAGAMENTO ANAC 140€

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
MODULO OFFERTA ECONOMICA

Documentazione gara
DISCIPLINARE DI CONCESSIONE

CAPITOLATO TECNICO

DGUE

ADDENDUM DGUE

BOZZA CONTRATTO

MODELLO A3

MODELLO A4

MODELLO DI SOPRALLUOGO

MODELLO OFFERTA ECONOMICA

ALLEGATO 1 ELENCO EROGATORI

PLANIMETRIE UBICAZIONE DISTRIBUTORI

BANDO DI CONCESSIONE



Chiarimenti
Domanda Risposta

Si comunica che a portale era caricato come fac
simile il modello A2 anzichè il modello A3 come
richiesto dal Disciplinare di concessione.

Il Modello A3 è presente a portale.
 

Si comunica che a portale era caricato come fac
simile il modello A2 anzichè il modello A3 come
richiesto dal Disciplinare di concessione.

Il Modello A3 è presente a portale.


	AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORO MEDIANTE DISTRIBUTORI AUTOMATICI

